October 27, 2020 1 / 9 www.chipnorth.com
芯北科技 CN2020
同步降压转换器
CHIPNORTH
 概述
CN2020 是一款脉宽调制式同步降压转
换器。内部集成两个功率MOS管，在4.5~18V
宽输入电压范围内可以持续提供 2A 输出电

 网络工作中
 FPGA, DSP, ASIC 电源
 订货信息
订货代码 封装信息 包装形式 数量
CN2020S23F S23F:封装类型，S23F=SOT23-6 卷带/盘 3000
芯北电子科技有限公司 CN2020
October 27, 2020 2 / 9 www.chipnorth.com
 典型应用电路
 简单逻辑框图
简单逻辑框图
 引脚描述
引脚编号 符号 描述
1 BS 高端栅极驱动升压输入
2 GND 地
3 FB 反馈端
4 EN 使能
5 VIN 电源
6 SW 开关电源输出
典型应用电路
芯北电子科技有限公司 CN2020
October 27, 2020 3 / 9 www.chipnorth.com
 极限参数(注 1)
符号 说明 值 单位
VIN 电源电压 -0.3 ~22 V
VSW SW 引脚电压 -0.3 ~ 22 V
VBS BS 引脚电压 VSW -0.3 ~ VSW+6 V
VIO 其他引脚电压 -0.3 ~ 6 V
PD 最大功耗, SOT23-6 0.6 W
PTR 热阻, SOT23-6, ΘJA 130 °C/W
TJ 结温 -40 ~ 125 °C
TSTG 储存温度范围 -65 ~ 150 °C
TSOLDER 焊接温度 260°C, 10s -
注 1：极限参数是在任何条件下（即使是瞬间）也不能超过的阈值。此外，也不可同时等于极限参数中的任
何两个值。芯片一旦超过极限参数运行可能会导致老化或永久性损坏。极限参数仅强调数值，并不一定表
示芯片可以在这些限值之下正常工作。
 电气特性
测试条件：VIN=12V, VOUT=3.3V, L=4.7μH, COUT=47μF, ILOAD=1A, TA=25°C, 除非另有说明。
符号 说明 条件 最小 典型 最大 单位
VIN 输入电压 4.5 - 18 V
IQ 静态电流 IOUT=0; VFB=0.63V - 200 - μA
ISD 关断电流 关断 - 0.1 1 μA
VFB 反馈电压 0.588 0.6 0.612 V
IFB 反馈漏电流 VFB=VIN - 0.1 1 μA
RDSH 转换电阻, 高端 - 90 - mΩ
RDSL 转换电阻，低端 - 70 - mΩ
ILIMIT 峰值限流，低端 - 4.2 - A
VUVLO 欠压闭锁阈值电压 - - 4.5 V
HYSUVLO 欠压闭锁迟滞 - 0.4 - V
VENH 使能高电平 1.5 - - V
VENL 使能低电平 - - 0.4 V
TON 开启时间 - 200 - ns
TONMIN 最小开启时间 - 50 - ns
TOFFMIN 最小关断时间 - 100 - ns
TSD 热关断 - 150 - ºC
HYSTSD 热关断迟滞 - 15 - ºC
芯北电子科技有限公司 CN2020
October 27, 2020 4 / 9 www.chipnorth.com
 典型工作特征
芯北电子科技有限公司 CN2020
October 27, 2020 5 / 9 www.chipnorth.com
 工作描述
CN2020 是一款脉宽调制式同步降压转换器。它可以将 4.5~18V 的输入电压最低降至 0.6V，并可以提
供最高 2A 负载电流。
在内部振荡器的上升沿，当 PWM 比较器输出为低电平，低端 MOS 管关闭，高端 MOS 管导通。输出